Nro Sophia Consors nro Alberti Profzanski et Catharina consors nro Baruli
 Zamadzki filia olim Adami Koboska et sorores germanae olim nro Joan-
 nis Koboska sterilibus decessi eum et ad maritum suorum personali
 assa acrices nro Mannam filiam olim nro Luca Leproska relictam
 consortem olim nro Joannis quondam Adami Koboska Citatam ideo quia
 ipsa exo multociens amicebiliter monita et requisita non vult neq. curat
 divisionem iustam et aequalem bonorum omnium et singulorum mobilium
 et immobilium morte mariti et fratris acricum decessorum videlicet in
 seminaturo Syemali et venali pecoribus pecudibus equis equicis api-
 bus apisteris alveariis melificis vestibus vestimentis auro argento
 a seris stamno pecuniis paratis totaq. substantia et suppellectili dome-
 stica eam vigore reformationis ab eodem marito Sabita acrices ve-
 ro post fratrem germanum sterilibus decessum viue naturalis successio-
 concernens in arvis sortis agris pratis campis sylvis aedificiis omnibus
 parvis et magnis facere et excludere pro decernendo ead. divisione
 ac radio Capti Centum viginti Marti poton interponendo Citone
 ipsa Curia copiam sigillatam Montis Regni Gnato Iovianus Joani-
 nes Liekaes ab una integra ante Terminum pntm Septimana in bono
 Koboski divisioni subiectis posuisse recognovit de his latiore ad offm
 pntm Castren Capitani Branseci per nro Regni Gnato nro Be-
 nedictum Profzanski iurice elamat et non comparuit in termino primo
 in pena contumacia ex registri ordine ac admisione officii pntm
 iudic. condemnavit

G Rozniatowskich

LUCNUM

Super citationem Literalem Castren Capitani Branseci tenoris talis Franci:
 scus Joannes in Krosow Lesnomolski Branseci et Capitani nobis Generosis
 Stephano Xiemarowski bonorum Xiemarowo Xono Holke Sudi Alberto
 Andree pako-slavskien bonorum eorundem personibus ex eisdem bonis ve-
 stris omnibus vigore regio et nra Capitani autse mandamus et in ter-
 minis Quarrellar ac Causarum officii Capitani Castren Branseci se-
 na Secunda post Datam pntis Citon pnti celebrand pnti et perempte
 comparit ad Instantiam Gnosum Georgii Daniel Rozniatowskien et Ma-
 rianne Rozniatowska consortis pnti Stanislai insonaty praesertim maritae e-
 mariti ipsi uti tutoris conjugalis assa et autse qui vos citant ideo quia
 ipsi contraveniendo inscriptioni sua et praesertim Gnosum Xiemarowski
 in bonis suprascriptis olim Gnoso Veneslao Rozniatowski parenti Actor
 Coram actis Castren Branseci factam qua mediante submissi et inseri:
 peristi se in bonis suis praefatis Xiemarowo Xonosiolki ad pnti per vos
 Gnosi pako-slavskie personis suprascripto Gnoso Veneslao Rozniato-
 wski Darcati actor certi certi et liquidi debiti Summa Trium Milli:
 um Floren poton pro tempore in inscriptione expresso iam diu praesto solvere et
 non solvisti neq. vos pako-slavskie pro interesse modernorum Actorum respa:
 etu aliorum fratrum et succorum et debet summam Mille Quingentor
 Floren poton

mille quingentorum floren polon solvatis et solvere minime curatis per
 quod in radium simile incidistis citamini iudicis liris terminis attenda-
 tura et responsuri Datum in Curia Regia Branseca sabbat. post festu
 Sancta Maria Magdalena post Anno Domini Millesimo trecentesimo quingua-
 gesimo Memoratus actor supra scriptum citatum ad officiu pntis per Montem Re-
 gni Gnatis nro Benedictum Druzenski iurica clamat et no comparat se
 regasti ordine admisionez officii pntis in luro suo prototo iudicis co
 demnauit

G. Mysenski Reductionis

QUONIAM

Super citacione literali Castrol Capitan Branseca tenoris talis Franciscus so:
 annes in Krosow Lesnomolski Branseca et Capitan vobis nris Matheo
 olim Joannis Rzepny Matheo olim Martini Zaleski marita Zaleska consorti
 nris Valentini Zberski Agneti consorti nris Iosephi Markowski de Zalesie
 Littua Srdibus innotescimus secundo nro Clementem Galbzyk Mysenski
 filium nro Cypriani Galbzyk Mysenski Coram nobis seu offi nro gravi-
 ter querelese idco cura vos eundem actorem de totalibus et integris bonis
 immobilibus in Srditate Zalesie Littua consistens principaliter per olim nro
 Stanislaum quondam Baltazari Zaleski olim nri Paulo quondam Luch Rze-
 pny in summa decem sexagerano polon modo obligatorio Coram actis
 Srdice Authenticis inscriptis tandem per nro Albertum Rzepny filium
 praenominati Pauli Eidem Actori in ead summa supra scripta demis-
 sis vi et violenter expulstis et et persone pacia priuastis Quare vi-
 gore regio et nra Capitan authe mandamus ut in terminis quereleat
 ac Causar offi Capitan Castrol Branseca Feria Secunda post
 datam pntis citacionis prius vel proximis celebrand pnt ac pe-
 remptorie compareatis Ad instantiam eiusd conquerentis qui vos ma-
 ritatas cum apia maritorum vestrorum citat secundo post obtenta
 penam contumatis in qua vos in pntis quereleat terminis ac Cau-
 sanem officii Capitan Castrol Branseca Ex admisione eiusd
 officii iuxta suam original citacione iudicis Condemnauit qua vos
 citauerat et nunc citat ad videndum et audendum super vobis et
 bonis vestris omnibus reductione bonor prefatorum decem et radiu
 capte Centum viginti Marca polon interponi iudicis liris responsuri
 et terminis attendaturi Datum in Curia Regia Branseca Feria secu-
 da Ante festum Sancta Maria Magdalena Anno Domini Millesimo tre-
 centesimo Quinquagesimo Curus quidem Citacione prainserta
 Montis Regni Gnatis nro Benedictus Druzenski ab una integra
 ante Terminum pntem septimana in bonis reductione subiectis Zalesie
 sic poluisse et publicasse Recognouit Memoratus actor supra scriptus
 citatum ad officium pntis et Montem Regni Gnatis nro Benedicti
 Druzenski ter et ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et no con-
 parat